PROGRAMACION DE INSPECCIONES
FECHA: | jueves, 24 de noviembre de 2016 | | |
ALMACEN/ EXPEDIENTES ASIGNADOS
INSPECTOR LUGAR DE
INSPECCION IMPORTACIONES EXPORTACIONES
AGRICOLA
1699-15721 | 1699-15498 | 1699-15726 | 1699-15725 | 1603-15183 | 1603-15184 | 1603-15294 |
CARBONEL _ 1699-14048 | 1699-15729 | 1603-15300 | 1699-14489 |
1| Ascurra | NeptVillegas, Nept | 1699-15040 | 1699-15252 | 1699-15317 | 1699-15727 |
ISABEL Argentina 1699-14828 | 1603-15268 | 1603-15269 | 1603-15301 \
1603-15235 }
1603-15309 | 1603-16312 |
BENITES 1699-16134 | 1699-12109 |
2| ZAPATA Dpw, Licsa 1699-16312 | 1603-15069 |
ANA \
|
1603-15310 | 1603-15208 | 1606-07793 | 1606-07792
LOAYZA | o san Agustin 1603-15253 | 1603-15250 | 1603-15251 | 1603-15283
3| GUERRA T : 1603-15286 | 1603-15287 |
ramarsa
JUAN |
|
1699-16600 | 1699-15867 | 1699-16371 1603-15176 | 1603-15189 | 1603-15148 | 1603-15087
NUNEZ 1699-15883 | 1699-16713 | 1699-15862 1603-15086 | 1603-15245 | 1603-15256 | 1603-15261
4| RONCAL Tpp 1603-15259 | 1603-15257 | 1603-15255 | 1603-15284
JOSE
1699-14113 | 1603-15237 | 1603-15243 | 1603-15242
FERNANDEZ 1603-15282 | 1603-15297 | 1603-15298 | 1603-15296
5 | RODRIGUEZ | SakjDepot, Unimar | 1603-15295 | 1603-15312 | 1603-15313 | 1603-15314
JULIO
1603-15232 | 1699-13547
RAMIREZ ' 1699-11959 | 1699-16575 [ILELEIHVAL
s| DAVILA Imupesa, Villas | 1699-12928 | 1699-16907 | 1603-15267 | 1603-15289
SERGIO Oquendo 1603-15290 | 1603-15291 | 1603-15292 | 1603-15207
1603-15126
1603-15249 | 1603-15248 | 1603-15135 | 1699-16750
FLORES 1699-15697 | 1699-15357 | 1603-15303 | 1603-15304
7| TORRES Contrans, Limasa | 1699-17110 RIS 0RREy210)
MAXIMO
1699-13527 | 1699-15865 | 1699-16224 | 1699-14015
ZUBIATE | Fargoline, Alconsa | 1699-15374 | 1699-15671 | 1699-15570 | 1699-15863
8| TEJADA Ventanilla, Nept | 1699-15864 | 1699-16225 | 1699-16959 | 1603-15107
MARTIN Oceanica
1603-15173 | 1699-16640
REQUENA 1699-14514 | 1699-16192
9| GOMERO BAHIA
BENJAMIN
PECUARIO
1603-15263 | 1603-15264 | 1603-15153 | 1603-15152
FLORES . 1699-17163 | 1699-17160 | 1699-14652 | 1699-17270
1| Juprgz | NentVillegas, Dpw, | 1699-17150 | 1699-15830 | 1699-15831 | 1603-15262
JOSE Apm Callao 1603-15181 | 1603-15270 | 1699-17162 | 1603-15247
1603-15228 | 1603-15193 | 1603-15171




SIERRA
ALVAREZ
JUAN

Tramarsa, Tpp

1699-12497

1699-12382 | 1699-12281 | 1699-17135

1699-16233

1699-16232 | 1699-12799 | 1699-15473

RODRIGUEZ
ROJAS
ANGEL

Tpp, Unimar

1699-15474

1603-15100

1699-14554

1699-17094

1603-15204

1603-15199

1603-15198

1603-15202

1603-15203

1603-15201

SANTOS
SANCHEZ
YVAN

Villas Oquendo,
Fargoline

1699-11427

1603-15306

1699-15617

1699-16256

1699-11603

1603-15305

1699-14825

1603-15210

1603-15205

1603-15260

1603-15252

jueves, 24 de noviembre de 2016

1603-15236

1603-15239

1699-16938

1699-14099




